
UNIVERSITA’ AGRARIA DI CESANO DI ROMA 
Ente Pubblico 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
 

 

L’anno duemiladiciassette addì  ventinove del mese di maggio nella sede  della Università Agraria  alle ore 
19,00 convocati con le modalità di rito sono presenti i seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome Carica Presente Assente 

Mancini Caterina Presidente SI  

Aguglia Giovanni Vice Presidente SI  

Cappelli Milena Consigliere SI  

Grandolini Antonio Consigliere  SI 

Misantoni Marco Consigliere SI  

Pioli Tatiana Consigliere   SI 

Proietti Michele Consigliere SI  

Vallorani Cristiano Consigliere  SI 

Mocci Amedeo Consigliere SI  

Sciarretti Luciano Consigliere SI  

Cimarra Silvano Consigliere SI  

 

Presenti:  08; assenti: 03 
Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta. 
Partecipa con funzioni consultive, referenti di assistenza e verbalizzazione il Segretario rag. Tiziano 
Francucci (T.U. 267/2000); 

 
 
 

IL CONSIGLIO 
 

 
Preso atto che l'Università Agraria di Cesano è proprietaria di un locale in via Borgo di Sopra (piano terra) 
ritornato alla disponibilità dell'ente per cessata locazione all'Associazione ex Reduci; 
 
 
Che in merito sono pervenute diverse richieste per il suo utilizzo, anche per singoli settori e/o periodi 
nell'arco della settimana, tra le quali una presentata da professionisti; 
 
 
Preso atto che eventuali locazioni diverse da quella ultimamente terminata potrebbero comportare costi di 
adeguamento allo stato attuale non preventivati oppure la necessità di porre in essere azioni di tutela per i 
possibili locatari (salvaguardia della privacy, archivi, documenti, …..); 
 
 

 
Deliberazione n. 18 
 
Del 29/05/2017 

 

OGGETTO:  Utilizzo locali ex reduci.- 



Ravvisata la necessità di interpellare gli interessati per valutare le effettive necessità locative e le eventuali 
azioni per le tutele sopra indicate a titolo esemplificativo e non esaustivo; 
 
 
 
con voti favorevoli 08, contrari 00, astenuti //                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

DELIBERA 
(Del. CDA n. 18 del 29.05.2017) 

 

 
 
 

DI VALUTARE, prima di una eventuale locazione dell'immobile, le possibili richieste degli interessati ai fini di 
garantire le tutele di legge per i locatari e per l'ente in caso di eventuali richieste risarcitorie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Con successiva unanime votazione, stante l'urgenza, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
    

F.to Caterina Mancini   F.to  Rag.  Tiziano Francucci 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
 

F.to Caterina Mancini   F.to Rag.  Tiziano Francucci 
 
 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 si esprime il parere di regolarità tecnica e contabile  
sul presente atto deliberativo. 

 

Cesano di Roma, lì 29.05.2017      IL SEGRETARIO 
         F.to Rag.  Tiziano Francucci 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico, presente nel 
sito www.agrariacesano.it, di questo Ente per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

Cesano di Roma, lì 03.02.2018  IL SEGRETARIO 
  F.to Rag.  Tiziano Francucci 
 
 

 

               

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si certifica che la presente DELIBERAZIONE: 
 

è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del Decreto Leg.vo 18 agosto 2000, n. 267;  
 
è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del Decreto Leg.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

 

Cesano di Roma, lì 03.02.2018  IL SEGRETARIO 
  F.to Rag.  Tiziano Francucci 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo   

Cesano di Roma, lì 03.02.2018  IL SEGRETARIO 
          Rag. Tiziano Francucci  
  

  

    

x

x 


